Министерство образования

и науки Пермского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРМСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И СЕРВИСА»

 (ГБПОУ «ПКПС»)

ул. Чернышевского, 11, г.Пермь, 614002

тел.(342) 216-51-16, факс (342) 216-83-43

E-mail: ptptd@mail.ru

ОГРН 1205900011646,

ИНН/КПП 5904382225 / 590401001

Руководителю ПОО

 №

На №  от

О заседании преподавателей РУМО

«Экономика и управление»

23 мая 2024 года в 15.00 часов состоится заседание преподавателей Регионального

учебно-методического объединения «Экономика и управление»

Повестка дня:

№ Тема ФИО выступающего

1. Итоги работы за 2023-2024 учебный год

Сазонова Татьяна Владимировна,

председатель РУМО, преподаватель

высшей квалификационной категории

ГБПОУ «Пермский колледж

предпринимательства и сервиса»

2.

Направления деятельности РУМО на

новый учебный год. Обсуждение и

утверждение плана работы.

Сазонова Татьяна Владимировна,

председатель РУМО, преподаватель

высшей квалификационной категории

ГБПОУ «Пермский колледж

предпринимательства и сервиса»

Заседание РУМО проводится в дистанционной форме через платформу Zoom.

Подключиться к конференции по ссылке

https://us04web.zoom.us/j/72645410830?pwd=UatAVK3OYhXsa8CKU7UQ4VQEZLmj3X.1

Идентификатор конференции: 726 4541 0830

Код доступа: 9ymuhA

Председатель РУМО: Сазонова Татьяна Владимировна (телефон 8-912-88-488-53).

Дата и время проведения: 23 мая в 15.00

Место проведения: платформа Zoom (Онлайн)

Директор А.Г. Ложкин

mailto:ptptd@mail.ru
https://us04web.zoom.us/j/72645410830?pwd=UatAVK3OYhXsa8CKU7UQ4VQEZLmj3X.1